
Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: 
atviros meistriškumo paskaitos ir pamokos

Š. m. lapkričio mėn. 20–25 dienomis 
Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto 

Tęstinių studijų centras kviečia į 
TĘSTINIO PROJEKTO 

XXIII-ąjį seminarą
(Projekto vadovė – doc., ekspertė Inga Maknavičienė)

Paskaitas, koncertus ir atviras meistriškumo pamokas jauniesiems pianistams, smuikininkams, klarnetininkams,
akordeonistams ir dainininkams ves tarptautinių konkursų laureatai, diplomantai, profesoriai, docentai, mokytojai ekspertai:

Gabrielė KONDROTAITĖ
(Fortepijonas / Piano)

(Lietuva: Vilnius) 

Barbro MARKLUND
(Vokalas / Vocals) 

(Švedija: Stokholmas)

Paraiškos dėl mokinių dalyvavimo pamokose priimamos iki š. m. spalio 2 d. el. paštu: maknaviciene@yahoo.com

Registracija LR Švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintos formos kvalifikaciniams pažymėjimams pradedama lapkričio mėn. 6 d. 
Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Tęstinių studijų centre: https://testines-studijos.ku.lt/

Lapkričio 23-25 dienomis geriausiems iš geriausių 
seminarų dalyviams yra numatyti festivalio 

 GAUDEAT MUSICA
koncertai

(Dalyvauja profesorių atrinkti Geriausi iš Geriausiųjų XXII seminaro dalyviai)

Aidas PUODŽIUKAS
(Fortepijonas / Piano)

(Lietuva: Vilnius) 

Aleksandras PALĖJUS 
(Fortepijonas / Piano)

(Lietuva: Kaunas) 

Marc POWER  
(Smuikas / Violin)

(Švedija: Stokholmas) 

Vitalijus ŽEMAITIS 
(Klarnetas / Clarinet)

(Lietuva: Kaunas) 

Eduardas GABNYS 
(Akordeonas / Accordion)

(Lietuva: Vilnius) 

Robertas UŽGALIS 
(Akordeonas / Accordion)

(Lietuva: Klaipėda) 

Elena POWER
(Fortepijonas / Piano) 
(Švedija: Stokholmas)


